
 

 

 

Dz-06.0021.1.43.2020 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 100/2020 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

 
 

w sprawie montażu progu zwalniającego na ul. Brzegowej w Krakowie 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5468 ze zm.), Uchwały Nr XVII/159/2020 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice  

z dnia 28.05.2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wydawania opinii 

oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

 

 

§ 1  

Na prośbę mieszkańców wnioskuje się o montaż progu zwalniającego na ul. Brzegowej 

pomiędzy budynkami o numerach 27 i 29. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok 

 

 
 

 

 


